hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 25.11.2025
Dane katalogowe produktu
UK340283
hager.com/pl
UK340283
tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 340X28mm stal
Właściwości techniczne
Wymiary
Wysokość 28 mm
Szerokość 340 mm
Długość 2000 mm
Wewnętrzny przekrój poprzeczny 9520 - 9520 mm²
‌Pojemność
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypełnienie 50%, bez urządzeń) 38
Sprzęt
Zdejmowana pokrywa Tak
Liczba przegród 3 - 3
Instalacja, montaż
Montaż systemu instalacji podłogowej na W wylewce
Materiały
Materiał Stal
Obróbka Ocynkowany
Warunki użytkowania
Obciążenie pionowe przyłożone na małej powierzchni 1,5 kN
Zrównoważony rozwój
Bezhalogenowe Tak
Zgodny z REACh – bez SVHC Tak
Zgodność z RoHS Tak
Ilustracje | Rysunki